כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה באמצעות ב"כ עו"ד בר נמרי ועו"ד קארין
שטרית - לשכת תביעות פתח תקווה

נגד
פלוני

הנאשם באמצעות ב"כ עו"ד זאב לקט

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, בביצוע עבירות של תקיפת בת זוג אשר גרמה לחבלה של ממש -

עבירה לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג

אז בבית. הנאשם ישן לכך, בסמוך או 20:40 בשעה ,3.7.19 בתאריך תקווה. בפתח והתגוררו נשואים,

נטל מהמיטה, קם בתגובה המיטה. את לסדר שתוכל מנת על שיתעורר מהנאשם המתלוננת ביקשה

העונש בדרך זו ולהמשיך את ריצויו מאחורי סורג ובריח.

העתק גזר הדין יישלח לממונה על עבודות השירות

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 יום

ניתן היום, כ"ג ניסן תשפ"ב, 24 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.